
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 10 ИМЕНИ 
ШТАНЕВА ЯКОВА ИВАНОВИЧА 
СТАНИЦЫ КУГОЕЙСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

Ленина, ул., д. 49 а, станица Кугоейская, 
Крыловский район, Краснодарский край, 352095 

e-mail: schoollO@kril.kubannet.ru 
тел. (86161) 33-8-44, ф.: 33-5-95 

ИНН 2338008589 
№ 36 от 17.07.2020г.

Справка-подтверждение

Дана Панченко Ирине Александровне, учителю начальных классов МБОУ СОШ №10 
имени Штанева Якова Ивановича ст. Кугоейской в том, что её учащиеся в 2019-2020 г. 
имеют качественные результаты по итогам АКР, результаты представлены в таблице:

Наименование Класс Учебный Вид Количество Обучающиеся, имеющие
предмета год административного обучающихся, качественный результат

контроля участвующих в 
работе, чел.

чел. %
Русский язык 2 2019-2020 Стартовый 18 11 61.1

Промежуточный 15 10 66,6
Промежуточный 16 13 81,1

Средний показатель(%) 69,6

mailto:schoollO@kril.kubannet.ru


Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Средняя общеобразовательная школа №10 имени Штанева 

Якова Ивановича станицы Кугоейской МО Крыловский район
Краснодарского края

О проведении стартового контроля предметных знаний и умений
учащихся 2-4 классов по русскому языку и математике за 1 четверть

2019-2020 учебного года.

На основании Положения о системе оценивания знаний, умений, навыков, 
компетенций учащихся и форме, порядке и периодичности текущего 
контроля обучающихся МБОУ СОШ №10 имени Штанева Якова Ивановича, 
в целях развития системы оценки качества образования, улучшения качества 
образования обучающихся, приказываю:

1. Определить сроки промежуточной аттестации во 2-4 классах за 1 
четверь 2019-2020 учебного года с 15.10.2019- 25.10.2019.

2. Утвердить график административных контрольных работ по предметам 
за 1 четверть 2019-2020 учебного года (приложение).

3. Штаневой А.М., заместителю директора по УВР, довести до сведения 
учителенй начальных классов график проведения административных 
контрольных работ под роспись.

Приказ

11.10.2019 № 53/1

4. К юлнением настоящего приказа оставляю за собой

С приказ» _ И.А.Панченко 
Т.Н.Денисенко 
С.Г.Галка



Приложение к приказу №53/1 от 
11.10.2020г.

График административных контрольных работ по предметам за 1 четверть 2019 -
2020 учебного года (с 15.10 по 25.10)

класс русский язык математика

2 24.10 25.10

3 16.10 15.10

4 22.10 23.10

.меститель директора по УВР А.М.Штанева



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Штанева 

Якова Ивановича станицы Кугоейской МО Крыловский район
Краснодарского края

Приказ

V '

/

Штанева

02.12.2019

О промежуточной аттестации обучающихся за 1 полугодие
2019-2020 учебного года.

На основании Положения о системе оценивания знаний, умений, 
навыков, компетенций учащихся и форме, порядке и периодичности 
текущего контроля и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ 
СОШ №10 имени Штанева Якова Ивановича, в целях развития системы 
оценки качества образования, улучшения качества образования 
обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить сроки промежуточной аттестации во 2-9 классах за 1 
полугодие 2019-2020 учебного года с 13.12.2019-23.12.2020.
2. Утвердить график административных контрольных работ по 
предметам за 1 полугодие 2019-2020 учебного года (приложение).
2. Штаневой А.М., заместителю директора по УВР, довести до 
сведения учителей-предметников график проведения 
административных контрольных работ под роспись.
3. Контроль за исполнением настощцего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы

С приказом ознакомлены: p i . Л
O JU jL
на . /г . М 9 -  
dsL -JA

q i. и . AOJ9 
щу.// . JU it-Уи

Q lJA ... i q (9..
i'4..

[A.M. Штанева) 
(И.А.Панченко) 
(Т.Н.Денисенко) 
(С.Г.Г алка) 
(О.М.Рябцева) 
(О.А.Рябчун) 

_(А.Л.Дорохова)
_(Е.А.Замковая) 
(Н.И.Подгорнова) 
(А.В.Сировежко) 
(Т.Ф.НиколГ 

’(Ю.И. iv/ЙОЙ



Приложение 
к приказу №114 от 02.12.2019г.

График административных контрольных работ по предметам за 1 полугодие
2019 - 2020 учебного года (с 13.12 по 23.12)

Кл
асс

русский
язык

математ
ика

обществ
ознание

литерату
ра

биологи
я

информа
тика

немецки
й

язык

физика географ
ИЯ

ХИМИЯ история

2 19.12 25.12

3 25.12 24.12

4 20.12. 25.12

5 12.12 19.12 17.12

6 18.12 # 1 2 20.12

7 19.12 20.12 18.12

8 20.12 # 1 2 26.12

9 12.12 18.12кдр 19.12 21.12

10 20.12кдр 24.12 16.12 12.12

11 23.12 24.12 20.12 17.12
к  ^

______ г  о

Заместитель директора по УВР А.М.Штанева

V >  (

ЛрЕКт
pRbUEBfc^



М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 10 имени Ш танева Якова 

Ивановича станицы Кугоейской МО Крыловский район
Краснодарского края

Приказ

06.03,2020 г. №196

О промежуточной аттестации обучающихся за 3 четверть.

На основании Положения о системе оценивания знаний, умений, 
навыков, компетенций учащихся и форме, порядке и периодичности 
текущего контроля и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ 
СОШ№Ю имени Штанева Якова Ивановича, в целях развития системы 
оценки качества образования, улучшения качества образования 
обучающихся, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить сроки промежуточной аттестации во 2-9 классах за 3 
четверть 2019-2020 учебного года с 10.03.2020г.-19.03.2020г.
2. Утвердить график административных контрольных работ по 
предметам за 3 четверть 2019-2020 учебного года (приложение).
2. Штаневой А.М., заместителю директора по УВР, довести до
сведения учителеи-предметников 
административных контрольных работ п 
3. Контроль за исполнением настояще.

Директор школы:

С приказом ознакомлены: £. £0% О 7

.  §С.
06 03.2010  
Об.

ОС. О 3. Ю гО  
0 £ - ъ З '1 о <б Э

06. оз, и  и>
0 6 .0 3 .l c U )

с>£. сь  ■
fa  03.

:те. оз, холо* .

график проведения

за собой.

Копия

ДИРЕКТ

Л. Л- PR̂

03 гп 'г "о s X "

Рябцева

Т “Г? ^  ^  с ^  ^  
f o j  З А М * # /* '1'

P .S .,

&

U - t f . < % C U lb J U J M U D  

tjtf.xff. 4btut>pfcu?~
О.

'£ ни еО



- 4 W

Приложение 
к приказу №196 от 06.03.2020г.

График административных контрольных работ по предметам за 3 четверть 2019-
2020 учебного года (с 10.03 по 19.03)

Сл
сс

русский
язык

математ
ика

обществ
ознание

литерату
ра

биологи
я

информа
тика

немецки
й

язык

физика географ
ИЯ

химия история

2 17.03 13.03

3 17.03 18.03

4 17.03 18.03

5 19.03 12.03 11.03

6 18.03 17.03 16.03 11.03

7 13.03 18.03 11.03 12.03

8 18.03 19.03 17.03

9 19.03 14.03 12.03

Заместитель директора по УВР А.М.Штанева


